平成１８年９月２６日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 協 和 日 成

代表者名  代表取締役

     社 長 北 村 眞 隆

（JASDAQ・コード番号 １９８１）

問合せ先  執 行 役 員

     経 理 部 長 佐々木秀一

T E L  ０３-３４６４-０１２１

子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、平成１８年３月１６日開示の「子会社の解散に関するお知らせ」おいて、平成１８年７

月下旬、清算結了予定としておりました株式会社シティクリエイトの清算が平成１８年９月２６日

をもって結了しましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社シティクリエイトの概要

(１)  商 号   株式会社シティクリエイト

(２)   設 立 年 月 日   平成１０年５月１日

(３)  所 在 地   東京都大田区蒲田二丁目５番８号

(４)  代 表 者   代表取締役 安 達 晴 男

(５)  資 本 金   ３,０００万円

(６)  決 算 期   ３月

(７)  当社の出資比率   １００％

(８)   事 業 内 容   地中埋設物の移動修正工事

２.経緯

 資産売却、諸手続きの遅れにより当初の結了予定に変更が生じてしまいました。

３. 当社の業績に及ぼす影響

 当該子会社の清算結了に伴い、「平成１９年３月期中間決算短信（非連結）」において、特別損失

として１９百万円を計上いたしますが、平成１８年５月２６日発表の中間期及び通期の業績予想に変

更はありません。

以  上